PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2021 года

	№ 1/3

г.Брянск

О сложении полномочий членов
участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответсвии с заявлениями членов участкоых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Советского района города Брянска
РЕШИЛА:

1. Сложить полномочия председателя и вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 140 с правом решающего голоса Гурецкую Ирину Валерьевну, председателя УИК, по причине смерти.
2. Сложить полномочия и вывести из состава участковой избирательной комиссии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 125 с правом решающего голоса Ланцову Наталью Алексеевну, члена УИК, по причине смерти.
3. Сложить полномочия и вывести из состава участковой избирательной комиссии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 135 с правом решающего голоса Черненко Аллу Борисовну, члена УИК (отделение КПРФ Советского района), по причине смерти.
6.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательрной комиссии Н.Н.Касацкую.
Председатель комиссии

Н. В. Чернякова
Секретарь комиссии

Н.Н.Касацкая